
UCHWAŁA NR VII/43/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Bystrzyca Kłodzka pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r, poz. 609, 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, z 2024 r. 
poz. 1089), Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z budżetu Gminy Kutno na 2024 rok, udziela się pomocy finansowej Gminie Bystrzyca Kłodzka na 
wykonanie zadań związanych z bieżącym remontem dróg gminnych. 

2. Zadanie zrealizowane zostanie przez Gminę Bystrzyca Kłodzka w 2024 roku. 

3. Pomoc finansowa udzielona zostanie w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kutno 
w kwocie 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

4. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kutno, a Gminą Bystrzyca Kłodzka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3407513E-1DF4-40D7-9144-6E8887EBE0AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej oraz zgodnie art. 216 ust. 2 pkt 5 w/w ustawy wysokość pomocy określa organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. 

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 września 2024 roku (Dz. U. z 2024 r. poz. 1365, 
1380) został wprowadzony stan klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego, opolskiego 
oraz śląskiego. Te rejony zostały dotknięte powodziom. Gmina Kutno dostrzegła potrzebę pomocy Gminie 
Bystrzyca Kłodzka i w związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3407513E-1DF4-40D7-9144-6E8887EBE0AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/43/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-02T05:45:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




